様式第４号の１（第４条関係）

	「めぐろン」デザイン等使用許諾変更申請書

　株式会社クロア　代表取締役　戸部田英樹　　　　様

平成　　年　　月　　日

	住　所

（〒　　　―　　　　）

	企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

	代表者

	担当者

	電話

	FAX

	E-mail

先に受けた「めぐろン」デザイン等の使用について、次のとおり変更したいので申請いたします。

	使用許諾番号

	使用許諾品

	変更項目
	①販売小売価格　　②生産数　　③その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

※該当項目に○を付けること。

	変更する事項
	現

	新

	変更の理由

	備考

〔添付書類〕

①　当初の契約書（「めぐろン」デザイン等使用許諾契約書）

②　変更後の使用品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）